
SMLOUVA O DÍLO
číslo smlouvy objednatele: 16PU-003236/19
číslo smlouvy zhotovitele EUROVIA CS, a.s.: 030126M0487/1847.9208787VKL 
číslo smlouvy zhotovitele PORR a.s.: 220 1 106

následujícími smluvními stranami:Tato Smlouva o dílo byla sepsána mezi 

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO, DIČ: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel.:
(dále jen „objednatel“)

a

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
65993390, CZ65993390 
........... . . ........................................ 
........................... ............... .......... 
.................. .............................................. 
...... ......... ........... ........................... ........... 
.......................................... ......... ......... 
......................................................................... 
............................................................

Společnost „Společnost NJ - Hodslavice“

se sídlem: EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Morava, závod Ostrava 
Vratimovská 658/77, 718 00 Ostrava -  Kunčičky

zastoupen: za Společnost jedná společník 1 (Správce) EUROVIA CS, a.s., Národní 138/10, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, zastoupený ......................................................................... 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: . ........................

.......................................... ....... ........ 
kontaktní osoba ve věcech technických: .................................

............... ............... ........................................
tvořená společníky:
Společník 1:
se sídlem:
IČO, DIČ: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

kontaktní osoba ve věcech technických:

EUROVIA CS, a.s.
Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1 
45274924, CZ45274924 
........................... ............. ........................... 
.........................
.......................................... ....... ........ 
.........................
.......................................... ....... ........ 
.................................
............... ............... ........................................ 
............................................
.............................

Stránka 1 z 4



.............................. ..................................

........................................

.............................

.......... .........

......................................

.............................

Společník 2: PORR a.s.
se sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10
Korespondenční adresa : Šenovská 463, 717 00 Ostrava-Bartovice
IČO, DIČ: 43005560, CZ43005560
bankovní spojení: ........................... . . .................................
zastoupen: ...................................... ........................

........................... .......................
kontaktní osoba ve věcech smluvních: .................................. ........................

........................... ....................... 
kontaktní osoba ve věcech technických: ............................

.................................. 
............................. 
....... ............... 
.................................... 
............................. 
....... ........... ............. 
..................................... 
............................. 
........................... 
........................................ 
.............................

(dále jen „dodavatel“ nebo „zhotovitel““)
(dále společně jen „smluvní strany“, jednotlivě jako „smluvní strana“)

Protože si objednatel přeje, aby stavba 17080 - I/57 Nový Jičín - Hodslavice, Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND) 500 111 0007, byla realizována dodavatelem/zhotovitelem a přijal 
dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na provedení a dokončení této stavby a na odstranění 
všech vad na ní za cenu ve výši 117 303 269,25 Kč bez DPH, kalkulovanou takto:

Název stavby Přijatá smluvní 
částka bez DPH v Kč

DPH v Kč Přijatá smluvní částka 
včetně DPH v Kč

(a) (b) = DPH z 
částky (a)

(c) = (a) + (b)

17080 - I/57 Nový 
Jičín - Hodslavice

117 303 269,25 24 633 686,54 141 936 955,79

Stránka 2 z 4



kterážto cena byla spočtena na základě závazných položkových cen dle oceněného soupisu 
prací - výkazu výměr, dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:

V této Smlouvě o dílo budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim připisován 
zadávacími podmínkami veřejné zakázky na stavební práce s názvem 17080 - I/57 Nový Jičín 
- Hodslavice, číslo veřejné zakázky 16PU-003236.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy:
a) Smlouva o dílo
b) Dopis o přijetí nabídky (Oznámení o výběru dodavatele)
c) Příloha a Oceněný soupis prací - výkaz výměr
d) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné podmínky
e) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky
f) Technická specifikace
g) Výkresy a
h) Formuláře a ostatní dokumenty, které zahrnují:

- Závazek odkoupení vytěženého materiálu (formulář 2.3.1.)
- Seznam poddodavatelů a jiných osob (formulář 2.3.2.)
- Smlouva o zpracování osobních údajů (vzor)

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli tak, jak je zde 
uvedeno, se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu 
a odstraní na ní všechny vady v souladu s ustanoveními Smlouvy.

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli vzhledem k provedení 
a dokončení stavby a odstranění vad na ní cenu díla v době a způsobem předepsaným ve 
Smlouvě.

Dodavatel/zhotovitel tímto poskytuje souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru 
smluv“), přičemž bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. 
Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a 
strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

Dodavatel/zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna 
v registru smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti 
uveřejnění stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny 
informace stanovené v § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem 
Smlouvy.

Případné spory mezi smluvními stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České 
republiky v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou dodavatelem/zhotovitelem vztahuje GDPR 
(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je

Stránka 3 z 4



dodavatel/zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností v G D PR stanovených. 
V případě, kdy bude dodavatel/zhotovitel v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních 
povinností zpracovatelem osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo získaných pro 
objednatele, je  povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však 
před zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít Smlouvu o zpracování osobních 
údajů, která tvoří součást této Smlouvy. Smlouvu dle předcházející věty je dále 
dodavatel/zhotovitel s objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu objednatel písemně 
vyzve.

Tato Smlouva o dílo je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží 
její elektronický originál.

Smlouvaje platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, do této Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného 
elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), 
a to oběma smluvními stranami.

Smlouvaje účinná dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SM/.OUl ' )  K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH INTIÁŘEJÍCÍCH 
D ÚVĚR U PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal 
DN: c=CZ,
2.5.4.97=NTRCZ-45274924, 
o=EUROVIA CS, a.s. [IČ 
45274924], ou=18460220,

givenName=^H 
serialNumber=P514331 
Datum: 2019.10.18 06:58:27
+ 0200 '

Digital
unterschrieben von

Datum: 2019.10.22 
09:04:30 +02'00'

Digital unterschrieben 
von
Datum: 2019.10.22 
09:28:28 +02'00'

Digitálně podepsal:
Datum: 30.10.2019 11:09:11 +01:00 Stránka 4 z 4


